令和　　年　　月　　日

株式会社

代表取締役　　　　　　　殿

貸付金申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　 印

私は、従業員貸付制度規定に基づき、下記の通り借用をしたく、申請いたします。

記

希望借入額 　　　　　　　　　円

貸付希望日 　　　年　　月　　日

資金使途

金利 年　　%とする

返済方法

給与返済 円 計　　　　回

賞与返済 円 計　　　　回

返済期間 　　年　　月　　日　～

年　　月　　日

連帯保証人

氏名　　　　　　　　　　　印

住所

電話番号

備考